
 
 

 

Prohlášení o vlastnostech 
dle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 305/2011, Příloha III 

novelizovaného NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 574/2014 
 

pro výrobek 
 

INDUFLEX-PS 

2 06414 
 

 
1. Zařazení typu výrobku: EN 14188-2 sl M 

 
2.    Použití: Těsnící hmota do spár odolná vůči motorovým 

 palivům, vhodná k použití u betonových krytů  

 vozovky a ostatních dopravních ploch 

  

3. Výrobce : Schomburg GmbH & Co. KG 
Aquafinstrasse 2-8 
32760 Detmold 

 

4. 
 

Systém posuzování a ověřování stálosti 
vlastností stavebního výrobku : 

 

 
Systém 4 

 
5. Harmonizovaná norma: EN 14188-2:2004  

 

6.    Notifikovaná zkušební laboratoř: Neuvedeno 
 
7.    Deklarované vlastnosti: 
 

 
 

Základní charakteristiky 

 
 

Parametry 

Systém 
posuzování a 

ověřování 
stálosti 

vlastností 
stavebního 

výrobku 

 
 

Harmonizovaná 
technická norma 

Reakce na oheň Třída E  
 
 
 
 
 
 
 

Systém 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

EN 14188-2:2004  
 

Přilnavost 
bez porušení při  

 -20 °C ≤ 0,6 MPa 

Přídržnost a tažnost 

Modul tažnosti při 100% 

protažení  

při +23 °C ≥ 015 MPa 

při -20 °C ≤ 0,6 MPa 

Elastická vratnost ≥  70 % 

Trvanlivost vodotěsnosti vyhovuje 

Trvanlivost přídržnosti a tažnosti  

po ponoření do kapalných chemikálií 

třídy B, C, D 

 

žádné selhání 

Odolnost proti hydrolýze vyhovuje 

Umělé stárnutí vlivem UV záření vyhovuje 

Odolnost proti plamenu vyhovuje 

 
  



 
 

 

 
 

 
 
Vlastnosti výrobku jsou v souladu s deklarovanými vlastnostmi.  
Toto prohlášení o vlastnostech je v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 305/2011 a je vydáno na výhradní odpovědnost výše uvedeného výrobce. 

 
 

Podepsán za a jménem výrobce: 

 
Michael Hölscher, technické služby – ochrana povrchu 
(jméno a funkce) 
 
 

Detmold, 28. 10. 2016 
 

 
Toto Prohlášení o vlastnostech bylo vytvořeno elektronicky a je platné i bez vlastnoručního 
podpisu. 

 

Aktuální bezpečnostní listy a technické listy jsou k dispozici na internetové adrese:  
 
 
http://www.schomburg.com/de/de/downloads/datenblaetter 
 
resp. 
 
http://www.schomburg.com/cz/cs/ke-stazeni/datasheets 
 
 
 
 
 
 
Přeloženo z originálního dokumentu výrobce: 
Ing. Jitka Tietjen 
Jednatelka 
Schomburg Čechy a Morava s. r. o. 

 
 

http://www.schomburg.com/de/de/downloads/datenblaetter
http://www.schomburg.com/cz/cs/ke-stazeni/datasheets

